[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

От    02.04.2021  №    118       /1.1-05
Об утверждении Списка учителей,

прошедших муниципальный этап конкурса
на денежное поощрение лучших учителей

Московской области в 2021 году
          В соответствии с Правилами проведения конкурса на денежное поощрение лучших учителей

Московской области и квотами, выделенными муниципальным образованиям Московской области для проведения конкурса на поощрение лучших учителей Московской области в 2021 году, на основании решения муниципальной конкурсной комиссии по конкурсному отбору учителей на получение денежного поощрения от 02.04.2021, протокол № 2, одобренного на заседании Государственно-общественного совета по развитию общего образования г. Дубны Московской области от 02.04.2021, протокол № 3,-

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Утвердить Список учителей, прошедших муниципальный этап конкурса на денежное поощрение лучших учителей Московской области в 2021году:
       1). Биканова Наталья Викторовна, учитель биологии  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1 с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области».
2.  Начальнику учебно-методического отдела ЦРО О.С.Зайцевой    предоставить пакет документов, указанный в пункте 12.1 Правил проведения конкурса на поощрение лучших учителей Московской области, в региональную конкурсную комиссию в соответствии с Графиком приема документов региональной конкурсной комиссией.

3. Белосковой Е. Г., начальнику отдела информационно-образовательных технологий муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) «Центр развития образования города Дубны Московской области», обеспечить размещение информации о результатах муниципального этапа конкурса на поощрение лучших учителей Московской области в 2021 году на сайте ГОРУНО.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

народного образования                                                               С.А.Жаленкова

Разослано: дело, Е. В. Рожковой, О. С. Зайцевой, ОУ №1-3, 5-11,  «Дубна», «Возможность», «Полис-лицей», Православная гимназия «Одигитрия», «Новая школа «Юна», МОАТТ, колледж Университета «Дубна.

Зайцева О.С.

216-67-68